
COMUNE D! VIGENZA

Protocolto Generale
N. M£5JA?&$.
Data 7 0tf2B>D

Comuni-: di Vicknza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sktiorf. Provvfpiformo, Gark i; Contraiti

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenda

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'ari. 98 del D. Lgs. 50/2016

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Rifacimento dei servizi igienici e interventi vari di

riqualificazione energetica presso la scuola primaria "G. Prati" - per l'importo di €

72.341,57 a base d'appalto + € 1.000,00 per oneri per la sicurezza.

CIG67527219A5 CUP B34H15002340004

4. Data lettera di invito: 13/07/2016

5. Data scadenza presentazione offerte. 26/07/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 29/09/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del D.Lgs. 50/2016.

8. Soggetti invitati:

- FACCIO srl di Montecchio Maggiore (VI)

- SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI di Casalserugo PD)

- FURGONI CAV. EUGENIO srl di Crespadoro (VI)

- EDILCOSTRUZIONI DI CALLEGARO & ZUFFELLATO SPA di

Lonigo (VI)

- FAGGION ANTONIO srl di Tezze sul Brenta (VI)

- R.B.B. ENGINEERING srl di Albignasego (PD)

9. Offerte ricevute:

- EDILCOSTRUZIONI SPA via Salgarelle, 4 Lonigo (VI) - P IVA

00144950243

- FAGGION ANTONIO srl via Nazionale, 141 Belvedere di Tezze (VI)

CinÀ Patrimonio Mondimi Unfsco

Cht\ Dfcorata ni ix'i; Mkdagfif d'Oro fi h n. Risoiuiimfnto f i.\ Rfsisti n/.a

Pu.s/./.oTkissino Baston - Corso A. P \u.\i>n>, 98/A 36100 Yk:i:n/. \ lì f.0444-2211 11 -

Codici, hscu f f I'artit\ IVA N° 00516890241



-P. IVA 01780590244

- SARTORI SRL IMPIANTI SPORTIVI via Umberto, 1 Casalserugo

(PD)-P. IVA 04701810287

- FURGONI CAV. EUGENIO srl via Roma, 27 Crespadoro (VI) - P.

IVA 01963650245.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: FURGONI CAV. EUGENIO srl via Roma,

27 Crespadoro (VI) - P. IVA 01963650245.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 62.575,46 pari ad

un ribasso del 13,50% più € 1.000,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a

ribasso per un totale di € 63.575,46 cui vanno aggiunti € 13.986,60 per IVA al

22% pari a complessivi € 77.562,06, alle condizioni del progetto posto a base di

gara, con un anticipo di giorni 12 rispetto al termine di giorni 60 fissato dal

progetto, assoggettandosi in caso di ritardo nell'ultimazione dei lavori ad una

penale del 15 per mille rendendosi disponibile a realizzare a propria cura e

spese mq. 280 di tinteggiatura per interni.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

7 OTT 2016
Vicenza, '

Responsabile del Procedimento

Gita Pvirimonio Mondivi.!-: Unksco

Orn 1 incoiivr\ di imjk Mi-.nuiLii-' d'Oro ith ii. Risone imknto i-: i \ Ri:sisti:n/a

Palazzo '['rissino Baston - Corso A. Palladio, 98/A - 36100 Vicj-nz\ - Ti;l.0444-221 111-

Codici; Imscm.h i P\rth \ IVA N° 00516890241


